

PJI Ejendomme ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 60 69 98

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJI Ejendomme ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 60 69 98
	Stiftet: 20. juni 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Palle Grøn Iversen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jepal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed ved investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 901 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.945 t.kr. mod 17.376 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 569 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.857 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,9 % af de samlede aktiver på 17.945 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	900.525	755.681
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.196	-202.196
Resultat før finansielle poster	698.329	553.485
Finansielle indtægter	148.714	21.719
2 Finansielle omkostninger	-695.743	-383.947
Resultat før skat	151.300	191.257
Skat af årets resultat	-38.383	-1.413
Årets resultat	112.917	189.844
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.917	189.844
Disponeret i alt	112.917	189.844

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>14.432.074</u>	<u>14.634.270</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.432.074</u>	<u>14.634.270</u>
4	Deposita	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.439.079</u>	<u>14.641.275</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.262
	Andre tilgodehavender	2.721.723	2.696.590
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.645</u>	<u>12.657</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.738.368</u>	<u>2.734.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>767.404</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.505.772</u>	<u>2.734.509</u>
	Aktiver i alt	<u>17.944.851</u>	<u>17.375.784</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.816.971	2.704.054
Egenkapital i alt	<u>2.856.971</u>	<u>2.744.054</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.341.625	1.303.242
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.341.625</u>	<u>1.303.242</u>
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	27.500	27.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Gæld til pengeinstitut	0	3.782.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	26.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.564.438	9.388.510
Anden gæld	136.317	103.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.718.755</u>	<u>13.300.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.746.255</u>	<u>13.328.488</u>
Passiver i alt	<u>17.944.851</u>	<u>17.375.784</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.514.210	2.554.210
Overført via resultatdisponering	0	189.844	189.844
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.704.054	2.744.054
Overført via resultatdisponering	0	112.917	112.917
	40.000	2.816.971	2.856.971

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	498.604	239.951
Andre finansielle omkostninger	<u>197.139</u>	<u>143.996</u>
	<u>695.743</u>	<u>383.947</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>15.234.805</u>	<u>15.234.805</u>
Kostpris 30. juni	<u>15.234.805</u>	<u>15.234.805</u>
Afskrivninger 1. juli	-600.535	-398.339
Årets afskrivninger	<u>-202.196</u>	<u>-202.196</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-802.731</u>	<u>-600.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>14.432.074</u>	<u>14.634.270</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
Kostpris 30. juni	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepak Holding ApS, CVR-nr. 41 91 19 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 591 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
